

# JEDEN MONAT RUNDUM GUT VERSORGT



20ml Iberogast®  
34,75€ / 100ml  
PZN 00514644

6,95€\*



100ml Spray  
PZN 10834901  
PZN 10834924

à 6,85€\*



4mg Freshmint  
30 Kaugummis  
PZN 03643448

11,15€\*



2g Creme  
125,00€ / 100g  
PZN 06873114

2,50€\*

NEU



125ml Schaum  
5,56€ / 100ml  
PZN 14141282

6,95€\*



10 Hartkapseln  
PZN 01338066

1,95€\*

**Pluggierz®**  
Ohrstöpsel

+Reise

+Swim

+Lärm



1 Paar Ohrstöpsel  
PZN z.B. 08638713

11,95€\*

**Rugard®**  
Handcreme



50ml Handcreme  
3,90€ / 100ml  
PZN 10836573

1,95€\*

**AVENE®**  
Thermalwasser Spray

50ml  
2,75€



150ml Spray  
4,63€ / 100ml  
PZN 04396609

6,95€\*

Im Juli 10% Rabatt einmalig  
auf einen frei verkäuflichen  
Artikel Ihrer Wahl  
ausgenommen Sonderpreise  
und Rezeptuzahlungen.

10%

RABATT-COUPON\*

Desinfektionstuch  
1 Stück



GRATISPROBE\*

Basica® Instant  
1x Trinkpulver à 5g



GRATISPROBE\*

Reise-Zahnbürste  
mit Box à 0,50€



SONDERPREIS\*